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TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1.STATYTOJAS Kretingos rajono savivaldybė, kodas 111106657

Savanorių g. 29A, 97111 Kretinga

Kontaktiniai asmenys: Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus 

specialistas Vidmantas Jasiulis +370 674 20201, el.paštas: 

vidmantas.jasiulis@kretinga.lt

2.STATINIO 

PAVADINIMAS

Kretingos m., Krekenavos g. KT8012,  asfaltbetonio dangos 

įrengimas su projektavimu

3.STATINIO ADRESAS Kretingos r. sav., Kretingos m., Krekenavos g. KT8012

4. STATYBOS RŪŠIS Kapitalinis remontas

5. LĖŠŲ POBŪDIS Savivaldybės biudžeto lėšos

6. STATINIO 

KATEGORIJA
Ds gatvė,  Neypatingasis

7. PROJEKTO 

PARENGIMO ETAPAS
Kapitalinio remonto projektas

8. DARBŲ APIMTYS Esami statinio duomenys:

Gatvės (kelio) kategorija – Ds;

Gatvės pradžia – sankryža su Daukanto gatve ( KT 8010);

Gatvės pabaiga – sankryža su P. Vileišio gatve (KT 8001);

Gatvės danga – žvyro;

Ilgis – 481 m;

Gatvės plotis – 5,86  m;

Eismo juostų skaičius – 1-2.

Projektuojamo statinio duomenys:

Darbų pradžia – Sankryža su Daukanto gatve ( KT 8010);

Darbų pabaiga – sankryža su P. Vileišio gatve (KT 8001).

Remontuojamos gatvės (kelio KT8012) ilgis – apie 481 m (tikslinama

projekto rengimo metu).

Visas reikalingas projekto parengimui sąlygas / prisijungimo sąlygas

iš reikiamų institucijų, žemės sklypų savininkų, kelio savininkų,

išsiima projekto rengėjas ir projektą derina su visomis reikalingomis

institucijomis.

Projektą rengti sklypo ribose.

Pagal pateiktą preliminarią schemą suprojektuoti ir pastatyti

Krekenavos g., Kretingos m. skaičiuotino diametro paviršinių nuotekų

magistralinius tinklus ir paviršinių nuotekų išvadus iki gyvenamųjų

namų Krekenavos g. 11, 13, 14, 22, 24 ir S. Daukanto g. 29, Kretingos

m., žemės sklypų ribų, paviršinių nuotekų išvadų galuose numatant

kontrolinius šulinius. Projektuotojas turės suderinti projektuojamų

atšakų vietas su žemės sklypų savininkais ir gauti jų raštiškus

sutikimus. Numatomų pastatyti magistralinių paviršinių nuotekų

tinklų ir paviršinių nuotekų išvadų preliminarus ilgis – 130 m.

Suprojektuoti ir pastatyti vandentiekio įvadus PE DN32 iki

gyvenamųjų namų Krekenavos g. 2, 5, 11, 15, Kretingos m., žemės
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sklypų ribų, vandentiekio įvadų galuose numatant požemines sklendes

DN 32 mm. Projektuotojas turės suderinti projektuojamų

vandentiekio įvadų vietas su žemės sklypų savininkais ir gauti jų

raštiškus sutikimus. Numatomų pastatyti vandentiekio įvadų

preliminarus ilgis – 40 m.

Suprojektuoti ir pastatyti buitinių nuotekų išvadą PVC DN160 iki

gyvenamojo namo Krekenavos g. 11, Kretingos m., žemės sklypo

ribos, buitinių nuotekų išvado gale numatant kontrolinį šulinuką.

Projektuotojas turės suderinti projektuojamo buitinio išvado vietą su

sklypo savininku ir gauti jo raštišką sutikimą. Numatomo pastatyti

buitinių nuotekų išvado preliminarus ilgis – 10 m.

Numatyti gatvės su žvyro danga tvarkymą įrengiant asfalto dangą.

Numatyti sluoksnio nukasimą (jeigu būtina).

Numatyti išlyginamąjį  žvyro sluoksnį (jeigu būtina).

Numatyti kelkraščių įrengimą iš nesurištųjų medžiagų mišinio.

Numatyti reikiamas nuovažas su asfalto danga.

Nuovažas suvesti į vieną lygį nepabloginant esamos situacijos.

Esant poreikiui, numatyti būtinas eismo saugumo priemones.

Esant poreikiui, numatyti želdinių, trukdančių darbams, šalinimą.

Numatyti darbų vykdymo zonos sutvarkymą pagal privalomų

normatyvinių dokumentų reikalavimus.

Esant poreikiui, įsivertinti į darbų zoną patenkančių inžinerinių tinklų

iškėlimą / apsaugojimą.

Atlikti požeminių inžinerinių tinklų šulinių ir perdangų sutvarkymą,

pakėlimą / nuleidimą į projektinį aukštį (jeigu bus reikalinga).

Patikslinti žemės sklypo kadastrinę bylą.

Parengti ir suderinti su VĮ Registrų centru statinio kadastrinę bylą.

Parengti geodezines išpildomąsias nuotraukas.

Numatyti elektroninio statybos darbų žurnalo įsigijimą.

Rangovas įsipareigoja atlikti visus darbus, reikalingus projektui

įgyvendinti.

Projektiniai sprendiniai derinami su Statytoju.

Statytojui pateikiamas suderintas ir patvirtintas kapitalinio remonto

projektas (1 egz.) bei skaitmeninė versija: pdf.  ir dwg.

Kapitalinio remonto projektas privalo būti pateiktas valstybine kalba.

Važiuojamosios dalies asfalto dangos konstrukcija ir pločiai

(tikslinama projektavimo metu):

Asfalto dangos atnaujinimas nuo sankryžos su Daukanto gatve (KT

8010), iki sankryžos su P. Vileišio gatve (KT 8001):

4,5 m pločio 8 cm storio asfalto dangos įrengimas iš asfalto AC

16 PD mišinio;

 -    atšakoje – 3,5 m pločio 8 cm storio asfalto dangos įrengimas iš

asfalto AC 16 PD mišinio; 

- kelkraščių įrengimas iš nesurištojo mineralinių medžiagų

mišinio 0/22, 2x 0-0,5 m pločio, 6 cm storio;

- naujai rengiamose nuovažose numatyti pilną dangos

konstrukciją.

Darbai atliekami vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais,

statybos techniniais reglamentais, higienos normomis ir kitais

galiojančiais teisės aktais.

Vadovautis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 m.

gruodžio 13 d. įsakymo Nr. D1-401 „Dėl Lietuvos Respublikos



aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. D1-508 „Dėl

Produktų, kurių viešiesiems pirkimams ir pirkimams taikytini

Aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašo, Aplinkos apsaugos kriterijų ir

aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos ir

perkantieji subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus,

taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 4.1 punktu ir 2

priedo XVII skyriaus „Kelių projektavimo paslaugos ir statybos

darbai, kelio elementai“ 26.2.1, 26.2.3 papunkčiais.

  Jeigu apibūdinant pirkimo objektą techninėje specifikacijoje

nurodytas konkretus sertifikatas, modelis ar tiekimo šaltinis,

konkretus procesas, būdingas konkretaus tiekėjo tiekiamoms prekėms

ar teikiamoms paslaugoms, ar prekių ženklas, patentas, tipai, konkreti

kilmė ar gamyba, turi būti laikoma, kad kiekviena tokia nuoroda yra

pateikta su žodžiais „arba lygiavertis“.

 Jeigu apibūdinant pirkimo objektą techninėje specifikacijoje

nurodytas standartas, techninis liudijimas ar bendrosios techninės

specifikacijos (Europos standartą perimantis Lietuvos standartas,

Europos techninio įvertinimo patvirtinimo dokumentas, informacinių

ir ryšių technologijų bendrosios techninės specifikacijos, tarptautinis

standartas, kitos Europos standartizacijos organizacijų nustatytos

techninių normatyvų sistemos, nacionaliniai standartai, nacionaliniai

techniniai liudijimai arba nacionalinės techninės specifikacijos,

susijusios su darbų projektavimu, sąmatų apskaičiavimu ir vykdymu

bei prekių naudojimu), turi būti laikoma, kad kiekviena tokia nuoroda

yra pateikta su žodžiais „arba lygiavertis“.

Pridedama Nekilnojamojo turto registro duomenų  bazės išrašas:

4400-5616-0684;

4400-6827-3383.

 Preliminari schema

9. PASLAUGOS, KURIOS 

TURI BŪTI 

ĮSKAIČIUOTOS Į 

PASIŪLYMO KAINĄ

Darbai, medžiagos, mechanizmai, projekto parengimas, kadastrinių

bylų tikslinimas,  deklaracijos apie statinių statybos užbaigimą

parengimas; žemės sklypo ir statinio įregistravimas NTR Statytojo

vardu.

10. STATINIO PASKIRTIS Susisiekimo komunikacijos: keliai, gatvės, aikštelės, takai.

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus specialistas                   Vidmantas Jasiulis













Krekenavos g. Kretinga, magistralinis paviršinių nuotekų tinklas
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